
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 307 

gm. Miedzna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala klubowa w Gminnej Bibliotece Publicznej w Miedznie, pl. 

Wolności 3, 07-106 Miedzna: 

 

1. Magdalena Edyta Chamrol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Miedzna 

2. Anna Barbara Dziubiela, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Miedzna 

3. Kamil Pietrak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kiełczew 

4. Monika Pietrak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Miedzna 

5. Anna Prus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Miedzna 

6. Danuta Stanisława Rusjan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miedzna 

7. Anna Wrzosek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzeszówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 308 

gm. Miedzna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala kinowa w Gminnej Bibliotece Publicznej w Miedznie, pl. 

Wolności 3, 07-106 Miedzna: 

 

1. Iwona Grażyna Bartnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wrotnów 

2. Wiktoria Chamrol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miedzna 

3. Ewa Małgorzata Drużba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Miedzna 

4. Danuta Małkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poszewka 

5. Karina Pietrak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Węgrów 

6. Elżbieta Tymoszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Miedzna 

7. Monika Żeleźnicka-Pogorzelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Orzeszówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 309 

gm. Miedzna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy we Wrotnowie, Wrotnów 71A, 07-106 Miedzna: 

 

1. Magdalena Chmiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sokołów Podlaski 

2. Jolanta Janiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tchórzowa 

3. Magdalena Krzyżanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Miedzna 

4. Jarosław Małkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Poszewka 

5. Małgorzata Maria Matusik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyleś 

6. Lidia Stanisława Panufnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miedzna 

 

  



 

 

Załącznik nr 310 

gm. Miedzna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Żeleźnikach, Żeleźniki 31, 07-106 Miedzna: 

 

1. Lidia Bartnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zuzułka 

2. Piotr Chmiel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sokołów Podlaski 

3. Katarzyna Gątarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wola Orzeszowska 

4. Kinga Małgorzata Ładosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Miedzna 

5. Radosław Małkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Poszewka 

6. Krzysztof Matusik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Międzyleś 

7. Jolanta Ścięgosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miedzna 

 

  



 

 

Załącznik nr 311 

gm. Miedzna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Międzylesiu, Międzyleś 80A, 07-106 Miedzna: 

 

1. Monika Katarzyna Barbachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyleś 

2. Anna Gołębiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miedzna 

3. Dorota Marczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Międzyleś 

4. Kamil Matusik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Międzyleś 

5. Agnieszka Samotyjek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Miedzna 

6. Dariusz Jacek Skórka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żeleźniki 

7. Marek Stryjek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ugoszcz 

 

 


